



## **Information om samarbetsprojekt Arena Ryds Herrgård**

### **Förslag till beslut**

1. Arbetsmarknadsnämnden noterar informationen.

### **Ärende**

Linköpings kommun och Arbetsmarknad och integration har sedan oktober 2018 ett samarbete tillsammans med Kårservice i stadsdelen Ryd med särskilt fokus på aktiviteter i Ryds Herrgård. Initialt drevs projektet med medel från Länsstyrelsen i Östergötland i form av §37a-medel. Från och med hösten 2019 med gemensamma resurser från Linköpings kommun och Kårservice i Östergötland.

Samarbetet innebär att parterna gemensamt fyller Ryds Herrgård med aktiviteter för en bredare målgrupp samt under större del av veckans dagar, både dag- och kvällstid. Linköpings kommun kan också anvisa deltagare till arbetsträningsaktiviteter och Kårservice har i det syftet anställt en handledare.

---

Beslutsunderlag:  
Information om samarbete med Kårservice (sept 2019).docx

## **Bakgrund**

I syfte att tillsammans kunna bidra till att skapa ett tryggare Ryd inledde Kårservice och Linköpings kommun ett samarbete under 2018. Kårservice fick till sig från studenterna att man upplevde stadsdelen som otrygg framför allt kvällstid, och idén föddes att med hjälp av lokalerna i Ryds Herrgård öppna upp för att bygga kontakter och förtroende med boende i Ryd som inte var studenter, dvs skolbarn och deras föräldrar. Ryds Herrgård genomgick en omfattande renovering under året. Till starten av studenternas hösttermin 2019 kunde dock Ryds Herrgård återinvigas, och nu även öppna upp för fler än studenter. Lokalerna under dagtid är nu även tillgängliga för exempelvis läxläsning, språkcafé och studiecirkel.

Linköpings kommun och Kårservice ser ett stort värde i att kunna fylla Ryds Herrgård med människor och aktiviteter under dagarna. Med hjälp av studenter kommer vi tillsammans att kunna ge barn och deras föräldrar en insikt hur det är att studera och samtidigt skapa ömsesidigt förtroende mellan rydsbor och studenter. Överenskommelsen gäller 2019-08-01 – 2021-07-31.

Aktiviteter kommer delvis att stöttas upp med hjälp av deltagare i arbetsmarknadsinsatser, och Kårservice har för det ändamålet anställt en handledare. I den överenskommelse som Linköpings kommun och Kårservice har slutit går kommunen in med en total summa av 587 000 kr under två års tid, och har en projektledare anställd för projektet Arena Ryds Herrgård. Kårservice går in med lokaler och kringkostnader.

Projektet styrs med hjälp av Linköpings kommuns projektstyrningsmodell. I styrgruppen sitter HR-ansvarig för Kårservice, bitr enhetschef Arbetsmarknadscentrum, stadsdelssamordnare i Ryd samt projektledare. Styrgruppen kommer under hösten 2019 att utökas med handledare på Ryds Herrgård.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Kostnaden för Linköpings kommun för de två år som överenskommelsen gäller är 290 100 kr/ år samt kostnad för projektledare 500 000 kr/ år. Kostnaden tas inom ram för arbetsmarknadsprojekt (Arbetsmarknadscentrum).

## **Kommunala mål**

Mål 1, en trygg och attraktiv kommun, samt i viss utsträckning mål 8, hög egenförsörjningsgrad.

## **Jämställdhet**

I överenskommelsen är fastställt att målgruppen är alla som bor och verkar i Ryd, oavsett etnisk bakgrund, ålder eller kön.

**Samråd**

Överenskommelsen har granskats och godkänts av kommunjurist.

**Uppföljning och utvärdering**

Projektet har sedan start styrts enligt Linköpings kommuns projektstyrningsmodell. Formerna för uppföljning och utvärdering är fastställda i projektplanen, som styrgruppen har fattat beslut om.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information genomfördes inför anställning av projektledare under 2018. Ytterligare MBL-information är inte påkallad.

Utbildningskontoret

Tor Andersson

Helena Paulsson

Beslutet skickas till:

-